

Årsredovisning

Gotland GPE Circuit AB

559040-8968

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING SIDA

- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8 - 9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Visby, 2025-06-24

Alec Arho Havrén
Styrelseledamot

Årsredovisning

Gotland GPE Circuit AB

559040-8968

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 8
- Underskrifter	8 - 9



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten innefattar drift och uthyrning av anläggning för olika aktiviteter, för till exempel fordonsindustrin, motorklubbar, trackdays och tävlingsarrangörer. På anläggningen arrangeras även olika typer av förarutbildningar (safety & eco driving, racing, säkerhetsutbildningar), tester för fordonsindustrin, utställningar, lanseringar av nya fordonsmodeller och tävlingar. Även andra utomhussporter och evenemang innefattas i verksamheten.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Uppsagt lån

Bolaget har i mars 2024 återbetalat 8 miljoner kr av de långfristiga skulderna inklusive räntor, detta har gjorts före förfallodatum enligt låneavtal. Det pågår fortfarande en rättslig process kring uppsägningen av lånet.

I samband med återbetalningen har ett nytt lån tagits på samma belopp, vilket gör att de långfristiga skulderna är på samma belopp som vid föregående års bokslut.

Reklamation på bygget av Sydslingan

Twisten med Roma Grus AB fortsätter och en domstolsförhandling väntar. Bolaget reklamerar den undermåliga asfalten och övriga relaterade arbeten.

Fortsatt drift

Mot bakgrund av det arbete som löpande pågår kring både försäljning och kostnadsreducering i bolaget, gör styrelsen bedömningen att utsikterna är goda för bolagets operativa verksamhet och fortsatta utveckling. För att stärka balansräkningen och slutföra vissa investeringar i infrastruktur, planeras en emission.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 230	6 662	7 775	11 939
Resultat efter finansiella poster	-2 615	-1 806	-3 019	1 680
Soliditet %	30	37	41	46

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år framförallt på grund av världsläget och konjunkturen inom bilbranschen, som gjort att stora kunder dragit in på evenemang och testkörning. Dessutom har den undermåliga asfalten på Sydslingan påverkat prissättningen av banhyran negativt och begränsat vissa aktiviteter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 833	12 988 767	-1 131 304	-1 806 301	10 111 995
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>					
Balanseras i ny räkning			-1 806 301	1 806 301	0
Årets resultat				-2 614 791	-2 614 791
Belopp vid årets utgång	60 833	12 988 767	-2 937 606	-2 614 791	7 497 203

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	12 988 767
Balanserat resultat	-2 937 606
Årets resultat	-2 614 791
<i>Summa</i>	<i>7 436 370</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	7 436 370
<i>Summa</i>	<i>7 436 370</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 229 721	6 661 785
Övriga rörelseintäkter	99 579	182 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 329 300	6 844 606
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-18 240	-46 501
Övriga externa kostnader	-3 334 968	-4 713 623
Personalkostnader	-1 017 055	-1 011 926
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 811 115	-1 800 354
Summa rörelsekostnader	-6 181 378	-7 572 404
Rörelseresultat	-1 852 078	-727 798
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 878	1 427
Räntekostnader och liknande resultatposter	-764 591	-1 079 930
Summa finansiella poster	-762 713	-1 078 503
Resultat efter finansiella poster	-2 614 791	-1 806 301
Resultat före skatt	-2 614 791	-1 806 301
Årets resultat	-2 614 791	-1 806 301

ank=20250626;2025063014464



BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	23 434 818	24 928 012
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	58 142	66 448
Inventarier, verktyg och installationer	5	486 273	676 282
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>23 979 233</i>	<i>25 670 742</i>

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	21 000	21 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>21 000</i>	<i>21 000</i>

Summa anläggningstillgångar 24 000 233 25 691 742

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		155 097	194 500
Övriga fordringar		145 003	417 842
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 193	257 087
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>484 293</i>	<i>869 429</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		678 026	1 124 657
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>678 026</i>	<i>1 124 657</i>

Summa omsättningstillgångar 1 162 319 1 994 086

SUMMA TILLGÅNGAR 25 162 552 27 685 828

ank=20250626;2025063014465



ank=20250626;2025063014466

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 833	60 833
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 833	60 833
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	12 988 767	12 988 767
Balanserat resultat	-2 937 606	-1 131 304
Årets resultat	-2 614 791	-1 806 301
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 436 370	10 051 162
Summa eget kapital	7 497 203	10 111 995
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	7 12 017 764	12 017 764
Summa långfristiga skulder	12 017 764	12 017 764
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	8 100	—
Leverantörsskulder	3 522 784	3 606 841
Övriga skulder	243 438	201 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 873 263	1 748 064
Summa kortfristiga skulder	5 647 585	5 556 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	25 162 552	27 685 828



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 10
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,50	2,50

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 863 877	29 863 877
Utgående anskaffningsvärden	29 863 877	29 863 877
Ingående avskrivningar	-4 935 865	-3 442 671
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-1 493 194	-1 493 194
Utgående avskrivningar	-6 429 059	-4 935 865
Redovisat värde	23 434 818	24 928 012

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	83 060	486 260
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	–	-403 200
Utgående anskaffningsvärden	83 060	83 060
Ingående avskrivningar	-16 612	-169 586
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	–	164 152
Årets avskrivningar	-8 306	-11 178
Utgående avskrivningar	-24 918	-16 612

Redovisat värde **58 142** **66 448**

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 498 247	1 466 819
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	119 606	31 428
	Utgående anskaffningsvärden	1 617 853	1 498 247
	Ingående avskrivningar	-821 965	-525 983
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-309 615	-295 982
	Utgående avskrivningar	-1 131 580	-821 965
	Redovisat värde	486 273	676 282

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	21 000	21 000
	Utgående anskaffningsvärden	21 000	21 000

Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Avser lån från närstående personer	12 017 764	12 017 764

UNDERSKRIFTER

Visby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Aarre Pohjavirta
Styrelseordförande

Alec Arho Havrén

Anthony Yannatta



Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

RSM Stockholm AB

Erik Olofsson
Auktoriserad revisor

ank=20250626;2025063014469



Verifikat

Transaktion 09222115557547773146

Dokument

Årsredovisning Gotland GPE Circuit AB FY24 Final
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2025-05-26 13:05:22 CEST (+0200) av Erik Olofsson (EO1)
Färdigställt 2025-05-26 19:43:42 CEST (+0200)

Initierare

Erik Olofsson (EO1)
RSM Stockholm AB
erik.olofsson@rsm.se

Signerare

Alec Havrén (AH)
Gotland GPE Circuit AB
alec@gotlandring.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Alec Arho Havrén"
Signerade 2025-05-26 13:22:23 CEST (+0200)

Erik Olofsson (EO2)
erik.olofsson@rsm.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Björn Erik Olofsson"
Signerade 2025-05-26 19:43:42 CEST (+0200)

Aape Pohjavirta (AP)
Gotland GPE Circuit AB
aaperw@gmail.com
+358449879776
Signerade 2025-05-26 13:34:52 CEST (+0200)

Anthony Yannatta (AY)
Gotland GPE Circuit AB
anthony@tsahousing.com
+13109801632
Signerade 2025-05-26 18:24:08 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557547773146

This verification was issued by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

ank=20250626;2025063014471


